
REKAPITULASI KEADAAN PEGAWAI 

            JULI TAHUN 2023

A. Rekap Pegawai Per Jenis Kelamin 

PRIA WANITA PRIA WANITA 

1 BRIDA 28 25 53 1 SD

2 SMP 1 1

B. Rekap Pegawai Per Golongan Ruang Dan Jenis Kelamin 3 SMA/SMK 9 6 15

4 D.I

PRIA WANITA 5 D.II

1 I/a 6 D.III 4 4

2 I/b 7 SI/D.IV 10 8 18

3 I/c 8 S2 7 7 14

4 I/d 1 1 9 S3 1 1

5 II/a 28 25 53

6 II/b 5 3 8

7 II/c

8 II/d 2 2 NO ESS FORMASI TERISI LOWONG

9 III/a 1 2 3 1 I.b I II III  IV/Fungsional

10 III/b 3 7 10 2 II.a 1 1 0 1 SMA/SMK 

11 III/c 2 1 3 3 II.b 2 D.I - D.III

12 III/d 5 6 11 4 III.a 5 5 3 SI / D.IV 1 3 4

13 IV/a 5 3 8 5 III.b 4 S2 1 3 9 13

14 IV/b 4 1 5 6 IV.a 2 2 0 5 S3 1 1

15 IV/c 8 8 0 1 5 12 18

16 IV/d 1 1

17 IV/e

28 25 53 NO ESS PRIA WANITA JMLH 

1 I.b

2 II.a 1 1

3 II.b

4 III.a 4 1 5

PRIA WANITA 5 III.b

1 Struktural 5 3 8 6 IV.a 1 1 2

2 Fungsional 7 3 10 5 2 8

3 Pelaksana 16 19 25

27 26 53

P W P W

1
Analis 

pemanfaatan 

IPTEK

6 3

2 Perencana 1

3
Ahli Pertama 

Peneliti 3

7 6

OPD : BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

D. Rekap Pegawai Per Pendidikan dan Jenis Kelamin 

NO URAIAN 
JENIS KELAMIN 

TOTAL NO PDDKN 
JENIS KELAMIN 

JMLH 

TOTAL TOTAL 

NO GOLRU 
JENIS KELAMIN 

JMLH 

TOTAL 

E. Rekap Jabatan Struktual (Eselon) F. Pendidikan Pejabat Struktual 

NO PDDKN 
ESELON/  Fungsional

JMLH 

G. Pejabat Struktual Per Jenis Kelamin 
TOTAL 

C. Rekap Pegawai Per Jabatan dan Jenis Kelamin 

NO JABATAN 
JENIS KELAMIN

JMLH 

TOTAL H. Rekap Jabatan Fungsional 

No 
NAMA 

JABATAN 

FUNGSIONAL 

JENJANG JABATAN & JENIS KELAMIN 

JMLH AHLI + TERAMPIL AHLI JMLH 

AHLI 

TERAMPIL JMLH 

TERAMPIL 

TOTAL

TOTAL 



DATA PEJABAT STRUKTURAL
BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH  JULI TAHUN  2023

PIM II PIM III PIM IV

1 FARIDAH LAMARAUNA, SE. M.Si 19650517 199203 2 006
P

IV/d KEPALA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH SUDAH SUDAH SUDAH

2 ZUBAIR , S.Sos 19680904 199403 1006 L IV/b SEKRETARIS BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH SUDAH SUDAH

3 MOHAMAD RIZAL PAKAMUNDI, S.Sos, M.Si19710727 199803 1 006
L

IV/b KABID KEBIJAKAN PEMBANGUNAN RISET DAERAH BELUM SUDAH

4 Dra, RAHMIDAR, M. Si 19661211 199603 2 002 P IV/b KABID SDM DAN INFRASTRUKTUR RISET DAERAH SUDAH SUDAH

5 SJAMSUDIN,S.Sos., M.A.P 19660712 199403 1 009 L IV/b KABID PEMANFAATAN, FASILITASI RISET DAN INOVASI DAERAH SUDAH SUDAH

6 Dr, Ir. PEPI SAIFUL JALAL, MP 19670922 199303 1 004 L IV/b KABID RISET, INOVASI DAN TEKNOLOGI DAERAH SUDAH SUDAH

7 HETTY,S.Sos.,M.Si 19760816 200112 2 003 P IV/a KASUBBAG KEUANGAN DAN ASSET SUDAH SUDAH

8 TAUFIK, SE 19750611201101 1 001 L III/d KASUBBAG KEPEGAWAIAN DAN UMUM BELUM BELUM

RIWAYAT DIKLAT

NAMANO NIP L/P GOLRU NAMA JABATAN 



DATA PEJABAT FUNGSIONAL

BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH TAHUN 2023

NO NAMA LENGKAP NIP
GOLRU 

TERAKHIR

JENJANG JABATAN 

FUNGSIONAL (AHLI DAN 

TERAMPIL)

NAMA JABATAN NAMA UNIT KERJA

1 FRANS OCTAVIANUS, S. Hut 19680904 199403 1006 III/d AHLI PERENCANA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

2 Drs. AYUB MINGGU SURA 19680922 199803 1 008 III/d AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

3 LINNY MORITA BARAMULI, S.Pt, MP 19650820 200012 2 005 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

4 ASRIL R HASANI, S.Sos.,M.Si 19710101 199401 1 003 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

5 HENGKI WOWILING, SH.,MM 19720303 199203 1 004 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

6 UMMI KALSUM, S, Pi 19691013 199003 2004 III/d AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

7 NANI OKTAVIA, SH, M.Si 19781013  200112 2 005 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

8 MOHAMAD AUMUSAL,S.Pt.MMA 19681220 199903 1 003 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

9 FARFAR MADINA BOUTI, S.Pd.,M.Si 19690626 199304 1 001 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

10 ADIANI PURWA UTARI, S, PT, M.Si 19881203 202203 2 001 III/b AHLI PENELITI BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

11 SHINTA MEGAWATI SITORUS, M. S Ak 19930612 202203 2 003 III/b AHLI PENELITI BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

12 MEGAWATI, S, Ak. M. Ak 19940417 202203 2 001 III/b AHLI PENELITI BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

13 RISWAN, SE.,MP 19650601 199803 1 006 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEK BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH



DATA PEJABAT FUNGSIONAL

BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH TAHUN 2023

NO NAMA LENGKAP NIP
GOLRU 

TERAKHIR

JENJANG JABATAN 

FUNGSIONAL (AHLI DAN 

TERAMPIL)
NAMA JABATAN NAMA UNIT KERJA

1 FRANS OCTAVIANUS, S. Hut 19680904 199403 1006 III/d AHLI PERENCANA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

2 Drs. AYUB MINGGU SURA 19680922 199803 1 008 III/d AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

3 LINNY MORITA BARAMULI, S.Pt, MP 19650820 200012 2 005 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

4 ASRIL R HASANI, S.Sos.,M.Si 19710101 199401 1 003 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

5 HENGKI WOWILING, SH.,MM 19720303 199203 1 004 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

6 UMMI KALSUM, S, Pi 19691013 199003 2004 III/d AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

7 NANI OKTAVIA, SH, M.Si 19781013  200112 2 005 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

8 MOHAMAD AUMUSAL,S.Pt.MMA 19681220 199903 1 003 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

9 FARFAR MADINA BOUTI, S.Pd.,M.Si 19690626 199304 1 001 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

10 ADIANI PURWA UTARI, S, PT, M.Si 19881203 202203 2 001 III/b AHLI AHLI PERTAMA PENELITI BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

11 SHINTA MEGAWATI SITORUS, M. S Ak 19930612 202203 2 003 III/b AHLI AHLI PERTAMA PENELITI BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

12 MEGAWATI, S, Ak. M. Ak 19940417 202203 2 001 III/b AHLI AHLI PERTAMA PENELITI BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

13 RISWAN, SE.,MP 19650601 199803 1 006 IV/a AHLI ANALIS PEMANFAATAN IPTEKAHLI MUDA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH



DATA PEJABAT PELAKSANA

BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH  JULI TAHUN  2023

NO NAMA LENGKAP NIP L/P
GOLRU 

TERAKHIR
JABATAN NAMA UNIT KERJA PENDIDIKAN KET

1 WITARMIN S,Pd 19820826 201001 1012 L III/c Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 Pendidikan

2 SYAMSUL ARIEF PETTALOLO, SH 19831230 201604 1 001 L III/a Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Hukum

3 RAHMY, SE 19710212 200012 2 003 P III/d Analis Laporan Keuangan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Ekonomi Pembangunan

4 LINA AGUSTIN, SP 19810824 201001 2 003 P III/d Analis Laporan Pertanggung Jawaban Bendahara BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Budidaya Pertanian

5 RISMA RAHMI. L 19840925 201408 2 002 P II/c Pengelola Gaji BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH D3- Teknik Sipil

6 HERIANI 19781104 201604 2 002 P II/b Pengadministrasi Sarana dan Prasarana BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMT - Pertanian

7 SIEMY PRAYUDA, S.Sos 19670919 199008 1 001 L III/d Penyuluh Kearsipan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Administrasi Negara

8 LIDYASARI SALOM AMBANAGA 19710722 200012 2 004 P III/b Pengadministrasi Kepegawaian BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMA

9 IRMASARI, A.Md 19780512 200901 2 002 P III/b Pengelola Kepegawain BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH D3 - Manajemen

10 ELLEN MALAHA 19651109 200701 2 018 P III/a Pengadministrasi Umum BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMKK

11 SUARMAN 19750112 201604 1 001 L II/b Pengadministrasi Umum BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMK - Koperasi

12 IRFAN TADJANI 19830607 201604 1 001 L II/b Pengadministrasi Kepegawaian BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH MADRASAH ALIYAH

13 NEOPAN HIDAYAT 19701109 201604 1 001 L I/d Pengemudi BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMP

14 TENRIYABE, S.Sos 19690222 200012 2 003 P III/d Penyusun Penelitian dan Pengembangan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Administrasi Negara

15 INDRIATI, SE 19800207 201312 2 001 P III/b Penyusun Penelitian dan Pengembangan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Ekonomi

16 INDARIYANI PILOHIMA, A.Md 19751030 200212 2 004 P III/d Pengelola penataan Sarana dan Prasarana BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH D3 - Administrasi Teknik

17 ABDUL MUIZ. S,Pt 19920621 201503 1 001 L III/b Penyusun Penelitian dan Pengembangan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Peternakan

18 MOHAMAD AMIN MALIK 19740308 199403 1 003 L III/c Pengadministrasi Umum BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH STM

19 SISILIA YUDDI WUISAN 19810708 201604 2 002 P II/b Pengadministrasi Umum BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMA - IPS

20 MOHAMMAD GAZALI KARIM 19860421 201001 1 001 L II/d Pengadministrasi Umum BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH STM

21 RAHMAWATI B.SADEPUH, SE 19720610 201604 2 001 P III/b Penyusun Penelitian dan Pengembangan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Ekonomi

22 MUSA RUMANAMA, S.Pi 19731209 199803 1 004 L III/d Penyusun Penelitian dan Pengembangan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1- Perikanan

23 MARIANA 19850624 201604 2 001 P II/b Pengadministrasi Evaluasi Dan Kerjasama Penelitian BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMA - IPA

24 EDDY FRIADDYANTO 19680515 199603 1 005 L III/b Pengadministrasi Evaluasi Dan Kerjasama Penelitian BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMA

25 Drs. DARWIN BODAH 19681225 201604 1 001 L III/b Penyusun Penelitian dan Pengembangan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Administrasi Negara

26 ZAM ANI 19670729 200701 2 018 P III/a Pengadministrasi Evaluasi Dan Kerjasama Penelitian BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMA - IPS

27 ILHAM 19711015 201604 1 001 L II/b Pengadministrasi Umum BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMA - IPS

28 YUSTINA SERLI, SP 19760416 200701 2 013 P III/d Penata Laboratorium Diseminasi BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Pertanian

29 IRFAN 19700210 200801 1 008 L II/d Pramu Laboratorium BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMA

30 ZULFA, S.Si 19870515 201503 2 005 P III/c Penyusun Penelitian dan Pengembangan BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH S1 - Sains

31 SYAFRONI MASLOMAN 19720214 201604 1 001 L II/b Pengadministrasi Umum BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH STM-LISTRIK

32 BASNUR 19780703 201408 1 001 L II/b Pengadministrasi Umum BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH SMA


